
UCHWAŁA NR 34/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia składnika majątkowego przez Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Damnicy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
w Damnicy składnika majątkowego, tj. agregatu prądotwórczego GBL-42 o numerze inwentarzowym 1, 
stanowiącego mienie Domu Pomocy Społecznej w Machowinku.  

§ 2. Składnik majątkowy opisany w § 1, nabyty zostanie z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Damnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AA5CB5-EC1F-4051-A194-8447C1CA576C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-14T15:52:10+0100


		2022-03-14T15:54:16+0100


		2022-03-14T15:55:58+0100


		2022-03-14T15:57:34+0100


		2022-03-14T15:59:10+0100




